ÉTICAE TMNSPÃRÉNCM A SERVIÇO DO POVO

Projetos De Lei APROVADO
PROTOCOLO Projeto De Decreto Legislativo

Em _f.._'_..”__ Proieto De Resolução Presidente da Câmara
Hrs, Sob Requerimento. _ Nº inº“ X Indicaçao — REJEITADO

Ass.:w 71_ MoçãoEmenda Presidente da C âmara
Autor: Ver. Jerônimo Gonçalves Pereira Partido: PSB

() lf'ei'euclor que abaixo _s'zihscrcve Propõe [: nobre Mem.
consultado o augusto (' soberano Plenário, na joiªmu
regimental. sofa encaminhado (:X/meliante ao Exmo. Senhor
Prefeito Francis Maris Cruz, consuhsianciucio na seguinte
Proposição Plenária:

INDICAÇÃO: Solicitando pelo seu setor competente que o executivo
municipal viabilize um projeto de implantação de placas de sinalização
“PARE” nas marginais da avenida São Luiz.

JUSTIFICATIVA: Essas marginais têm sido muito importante para a
população onde liga importantes bairros, noturnamente tem um volume
grande de movimento devido à faculdade Fapan, a necessidade de
implantar as placas de sinalização "PARE” e de muita importância ate
mesmo para manter a ordem no transito daquela localidade.

Sala das Sessões. 29 de nov de 2019.

Ver. Jerônimo Gonçalves Pereira. PSB

L Câmara Municipalde Cáceres — Rua Costa Marques- nº 891 — Centro - Fone (ES)-3223 170? e 3223 1762
CEP 78200000 — www.camaracacere5.mt.gov — E—mail: cmcacereªterramombr